Орган по сертификации
“Фонд поддержки потребителей” - ОС “МАДИ-ФОНД”
РОСС RU.0001.11МТ20 от 03.04.2008 г.
125829, г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 64, т. (499) 155-08-03, (499) 155-07-78
РОСС RU.МТ20.Е03374
Марка транспортного средства —
Тип транспортного средства 47051, 47052, 47053, 47054, 47055, 47056
Модификации 470510, 47051А, 47051В, 47051С, 47051D,
47051E, 47051F, 47051G;
470520, 47052А, 47052В, 47052С, 47052D,
47052E, 47052F, 47052G;
470530, 47053А, 47053В, 47053С, 47053D,
47053E, 47053F, 47053G
470540, 47054А, 47054В, 47054С, 47054D,
47054E, 47054F, 47054G;
470550, 47055А, 47055В, 47055С, 47055D,
47055E, 47055F, 47055G;
470560, 47056А, 47056В, 47056С, 47056D,
47056E, 47056F, 47056G
Коммерческое наименование —
Шасси транспортного средства ISUZU NQR75P    (47051?),
ISUZU NQR75R    (47052?),
ISUZU NМR85      (47053?),